
Kousek tvého já

Helena Vondráčková

Chtěl bych víc než mám,
o přízeň hvězd bych stál.
Málo záleží
na tom, kdo mi přál.

Bez snů nejde snít,
ale s touhou v srdci můžem žít 
napořád.
I když dál padá déšť, 
ty slunce v duši máš.

Jsi stejnej jako já
a bůh ti víru dal.
Někdy vítězíš
a někdy prohráváš.
ó, ó, ó

Jsem kousek tvého já, 

tvé vůle kousek mám.
ó, jé
Jsem jednou z cest,
nech se vést, nech se vést.
Jsi blízko hvězd
a já tě znám.

Vím že jsem kousek tvého já (šeptám)
blízká i vzdálená. 
Tak vzdálená.
Myšlenka, jež 
s tebou vzhůru stoupá
Tak dej se vést
až k výšinám.
Tam nejsi sám.

Svět z tvých písní znám.
Jen čas tě může splést.
Může splést.
A na všem záleží.
Máš sílu všech velkých řek, jé.

Bez snů nejde snít. 
Nejde snít.
Ale s touhou v srdci 
můžem žít napořád.
I když nám padá déšť 
a stéká na polštář.

Jsem kousek tvého já, 
tvé vůle kousek mám.
ó, jé
Jsem jednou z cest
nech se vést, nech se vést.
Jsi blízko hvězd
a já tě znám.

Vím že jsem kousek tvého já,
blízká i vzdálená.



Myšlenka, jež 
s tebou vzhůru stoupá.
Tak dej se vést 
až k výšinám.
Tam místo mám.
Tam nejsi sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

